关于我院新校园无线网 卜XG上线试运行的通知

广大师生:

各受广大师生关注的我院校园无线网络目前已完成更新,将于今

日正式上线。将为我院师生日常工作、学习、科研、生活提供必要的

网络服务,现将有关使用情况通知如下 :

1.覆盖范围:校 园内各实验楼、教学楼、图书馆、体育馆、食堂

等公共区域。

2.信号名称: “
I-XG” 。

3,上 网认证:采用实名制、统一身份认证登录。

4.信 号开放时间:为保证师生教学及生活,无线网络信号将 24

小时开启。

目前校园无线网处于试运行阶段,相 关设各不定时会进行优化调

试,可能会造成无线网络连接短暂中断或不稳定等情形,届 时恕不另

行通知,带来不便,敬请谅解。

使用中若有任何问题、建议,可联系网络信息部 58619188。

注意:请 勿将个人账号转借他人,勿 恶意下载;使用过程中,请严格

遵守相关法律法规,文 明上网。